
ΘΕΜΑ 2ο 

«Πρόταση για προσδιορισμό οργανικών θέσεων ειδικοτήτων» 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 

100/1997. 

2. Τις διατάξεις του N. 3848/2010. 

3. Την με αριθ. 7/12-5-2015 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας 

4. Την με αριθ. 129468/Ε1 Υ.Α. του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Σύσταση 

οργανικών θέσεων κλάδων Πε06 – Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ11 – 

Φυσικής Αγωγής και ΠΕ16 – Μουσικής σε σχολικές μονάδες Α/θμιας 

Εκπ/σης όπως δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 1719/Β/17-08-2015 

5. Την υπ΄ αριθμό 133375/Ε1/26-08-2015 απόφαση του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με 

θέμα «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών λειτουργών Α/θμιας Εκπ/σης από 

περιοχή σε περιοχή μετάθεσης 2014-2015» και τους πίνακες με τα 

ονοματεπώνυμα των εκπ/κών που μετατέθηκαν από περιοχή σε 

περιοχή μετάθεσης και οι θέσεις τους παραμένουν κενές. 

6. Την υπ΄ αριθμό 127046β/Γ1/26-08-2015 απόφαση του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 

με θέμα «Ανακοίνωση μετάταξης εκατόν δέκα έξι (116) 

εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης διαφόρων κλάδων και 

ειδικοτήτων στις Περ/κες Υπηρεσίες Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης του 

Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων της χώρας» και 

τον πίνακα με τα ονοματεπώνυμα των εκπ/κών που μετατάχθηκαν σε 

διοικητικές θέσεις και οι θέσεις τους παραμένουν κενές. 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 

και προτείνει να προσδιοριστούν οι καινούριες οργανικές θέσεις ειδικοτήτων 

(7 ΠΕ 06 και 7 ΠΕ 16) ανά σχολική μονάδα ως εξής: 
ΝΕΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ 

Α/Α Δ.Σ. ΕΑΕΠ ΠΕ 06 ΠΕ 16 

1 1ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 0 1 

2 2ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 1 1 

3 3ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 0 0 

4 4ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 1 0 

5 5ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 1  0 

6 6ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 0 1 

7 Δ.Σ. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 1 0 

8 1ο Δ.Σ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 0 1  

9 2ο Δ.Σ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 0 1 

10 1ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 0 0  

11 4ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 0  

12 5ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 0 1 

13 7ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 0  

14 8ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 0 

15 Δ.Σ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ 0 0  

16 
2ο Δ.Σ. 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 0 1 

 


